РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2022г. № 391

О внесении изменения в приложение № 1 к
постановлению Администрации города
Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546

Принимая во внимание решение комиссии по безопасности дорожного движения в городе

Усть-Илимске (протокол № 2 от 30.05.2022 г.), руководствуясь  статьями 34, 36, 39, 43 Уста-

ва муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Усть-Илимска

от 17.06.2016г. № 546 «Об утверждении перечня остановочных пунктов по маршрутам регу-

лярных перевозок на территории муниципального образования город Усть-Илимск» следу-

ющее изменение:

строку 69 изложить в следующей редакции:

« 69 Энгельса Напротив ма-

газина «Мяс-

ная лавка»

10 в сторо-

ну ул. Эн-

гельса

Остановочная

площадка, за-

ездной карман,

тротуар, авто-

павильон

13м.

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков

http://www.усть-илимскофициальный.рф/